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A térség legmodernebb 
játszóterét építtette 
meg a Samsung SDI  

a gödi gyermekeknek

170 millió forintos 
kormányzati forrásból 

újul meg Vácon a piarista 
gimnázium homlokzata

Szabadság, szerelem - 
Petőfi 200 

Folytatás a 7. oldalon

A miénk az ország 
legélhetőbb térsége

Tuzson Bence: Januárban ismét emeljük a nyugdíjakat, újabb hat százalékkal, 
februárban pedig a tizenharmadik havi ellátásra is számíthatnak az érintettek

Kiss Stefán Mónika további filmes terveket 
dédelget a váci múmiákkal kapcsolatban

Tuzson Bence igazságügyi miniszter, országgyűlési képviselő: 
Dunakeszit és környékét továbbra is az ország legélhetőbb térségei között tartják számon
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ÉVESEK 

LETTÜNK!

A nagy sikerű színdarabot, mely ed-
dig nyolc vidéki helyszínen, mint-

egy 5000 diák előtt mutatkozott be, ok-
tóber 11-én a Váci Városi Sportcsar-
nokban láthatta a – zömében középis-
kolásokból álló – helyi közönség.

A lendületes előadást Petőfi Sándor 
forradalmi lelkülete, illetve a szabad-
ság és a szerelem mindent elsöprő ere-
je hatja át.

Kiss Stefán Mónika producer-rende-
zőt elsőként a vetítések fogadtatá-

sáról, a fontosabb személyes visszajel-
zésekről kérdeztük.

– Nagy örömöt jelent például az 
egyik főszereplő, Reviczky Gábor 
azon hozzászólása, miszerint nagyon 
megörült az újabb lehetőségnek, ami-
kor megkerestem, mint írta, remek 
darabnak tartja a filmet, ami azt adja 
vissza, amiért elkészítettük. 

A Hitközség elnöke a zsinagóga 
épületében köszöntötte a megem-

lékezés résztvevőit és kifejezte hitét ab-
ban, hogy a közösség ereje hatalmas, 
a közös megemlékezésnek ereje van, 
majd átadta a szót Surjányi Lehelnek,  
aki tolmácsolta Surjányi Csabának,  
a Váci Hit Gyülekezete lelkészének be-
szédét. 

A lelkész beszéde kitért arra a tény-
re, hogy Izrael jogos válaszcsapásával 
szemben a kezdeti sokk után egyre 
többen szólítják fel a borzalmas tra-
gédiát elszenvedett zsidó államot ön-
mérsékletre, arányosságra.

Petőfi Sándor születésének 200. évfor-
dulójáról számos nagyformátumú ren-
dezvénnyel, kiállítás-sorozattal, kon-
certtel emlékeztek meg országszer-
te. E produkciók sorából is kiemelke-
dik az a koncertszínházi előadás, mely 
elsősorban a fiatalabb korosztályokra 
fókuszálva, könnyűzenei versfeldolgo-
zásokon és kortárs formanyelven ke-
resztül „teszi élővé” a szabadságharc 
költőjét, s meséli el mindazt, amit ma 
Petőfi jelent nekünk.

A Váci Hit Gyülekezete és a Váci Köz-
életi Egyesület is hallatta szavát az al-
jas, embertelen terrortámadás kap-
csán, amit a Hamasz terrorszerve-
zet hajtott végre kiképzett gyilkosok-
kal az elmúlt napokban. Turai János, a 
Váci Zsidó Hitközség elnöke meghívá-
sára közel százan gyújtottak gyertyát 
október 13-án délután a zsinagóga 
előtti téren kifejezve szolidaritásukat 
az áldozatok és hozzátartozóik, Izra-
el állama és polgárai, valamint minden 
zsidó ember felé. 

Európában ma Magyarország az egyik legbiztonságosabb ország – kezdte a kérdésünkre adott válaszát Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere. A lapunknak adott nyilatkozatá-
ban beszélt arról is, hogy a jelenlegi feszült nemzetközi helyzetben az egyik legfontosabb feladat a béke és biz-
tonság megőrzése Magyarországon. Az idősek biztonságát szolgálja a nyugdíjkorrekció, valamint a Gondosóra-
program is, amely olyan biztonságot ad a nagyszülők nemzedékének, aminek köszönhetően egy gombnyomás-
ra érkezik a segítség szükség esetén. Mint mondta, egy friss felmérés szerint Dunakeszit és környékét tovább-
ra is az ország legélhetőbb térségei között tartják számon.

Szeptember és október fordulója úgy-
mond Vác nagyhete volt a közmédiá-
ban a Memento mori - A váci legen-
da című, tudományosan megalapo-
zott fikciós kalandfilmnek köszönhe-
tően, kétszer is adásba került filmes 
főműsoridőben, a felvezető magazinos 
műsorokról nem is beszélve.

Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 6. oldalonFolytatás a 7. oldalon

Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 6. oldalon

Folytatás az 5. oldalon

Lovagi vár, csúszdák, siklópálya, hin-
tapark és számos más játék várja ok-
tóber 18-tól a gödi gyermekeket. A mo-
dern, integrált játszótér építése Göd Vá-
ros Önkormányzata és a Samsung SDI 
Magyarország együttműködésével va-
lósult meg. A területet a város biztosí-
totta, a Samsung pedig vállalta a ját-
szótér megtervezésének és megépíté-
sének teljes költségét.  

Két ütemben, mintegy 170 millió fo-
rintos kormányzati támogatásból újul 
meg a váci Piarista Gimnázium külső 
és belső homlokzata – közölte Rétvá-
ri Bence, a térség országgyűlési képvi-
selője a munkálatok helyszínén tartott 
sajtótájékoztatón. 

Váci szolidaritásgyűlés 
Izrael mellett

A Petőfi Zenei Díjas produkció 
– őszi turnéja harmadik 

állomásaként – Vácra érkezett

Mindenszentek és halottak napja min-
den évben nagyon fontos esemény. 
Ilyenkor útra kelnek a családok, hogy 
elhunyt szeretteik sírhelyénél tegyék 
tiszteletüket. A Dunakeszi Közüzemi 
Nonprofit Kft. az önkormányzat megbí-
zásából pedig felkészíti erre a néhány 
napra a temetőt és környékét, a nyit-
vatartási időt meghosszabbítja.

Így készül a halottak napi 
hétvégére Dunakeszi

A várost járva láthatjuk, hogy lázas 
munka folyik a köztéri virágágyá-

sokban, Dunakeszi Város Önkormány-
zata megkezdte a téliesítésüket, a hideg-
tűrő virágok kiültetését. Tóth Eszter, 
Dunakeszi főkertésze elmondta, az egy-
nyári virágokat már korábban elkezdték 
kiszedegetni a köztéri ágyásokból, hogy 
előkészíthessék a földet az árvácskák-
nak, díszkáposztáknak, krizantémok-
nak és hangáknak. „Azért kezdtük ko-
rán a növények átrendezését, mert pol-
gármester úr kifejezett kérése volt, hogy 
a halottak napi időszakra már szép le-
gyen a város, ne maradjanak üres virág-
ágyások” - magyarázta a főkertész.

A temetőn belül is terveznek szépítést, 
fejlesztést. Dióssi Csaba polgármester 
elárulta, a ravatalozó felújítására koráb-
ban elnyert pályázat hamarosan révbe 
ér, jelenleg folyik a közbeszerzési eljárás. 
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A rádi általános iskola diákjai

Ünnepi megemlékezés Nagymaroson, 
Rádon, Vácdukán, Őrbottyánban

Rétvári Bence, a Belügyminisz-
térium parlamenti államtitkára, 
Pest vármegye 4. számú válasz-
tókerületének KDNP-s ország-
gyűlési képviselője régiónk 
számos településen mondott 
beszédet az 1956-os forrada-
lom és szabadságharc 67. év-
fordulója tiszteletére rendezett 
ünnepségeken.  

Az ’56-os hősök bátor cse-
lekedetei előtt tisztelgő 
beszédében Nagymaro-

son kiemelte: a forradalmárok 
az életüket is kockára tették a 
szabadságért és függetlenségért, 
nekünk is meg kell védenünk.

Rádon -, ahol a helyi iskolások 
színvonalas előadása emelte az 

ünnepi megemlékezés méltósá-
gát – arról beszélt Rétvári Ben-
ce, hogy a szabadság és a függet-
lenség nem alku tárgya!Az or-
szággyűlési képviselő Őrboty-
tyánban mondott beszédének 
legfontosabb üzenete az volt – 
az ’56-os hősöket méltatva -, 
hogy ahol a hősöket nem felej-

Úgy mentek ki ezrek, tízez-
rek és százezrek az utcá-

ra, hogy nem volt sem mobilte-
lefon, sem e-mail, sem internet, 
sem Facebook, azonban olyan 
régóta akartak már szabadság-
ban élni, hogy annak ellenére ki-
mentek az utcára, hogy jól tud-
ták mit kockáztatnak – húzta alá 
a vasarnap.hu beszámolója sze-
rint Rétvári Bence, hozzátéve, 

hogy mindenkinek volt ismerő-
se, akit elvittek, vagy az András-
sy útra, vagy Szibériába, hogy 
megfélemlítsék őket.

Elég volt tehát számukra ebből 
a világból, független Magyaror-
szágot, és szabad életet akartak 
maguknak. Ez az ő hősiességük, 
ez a hihetetlen bátorságuk, amit 
megtettek hazánk függetlensé-
géért – jelentette ki.

Rámutatott: ezért kell mindig 
tennünk azért, hogy a saját füg-
getlenségünket és szabadságun-
kat megvédjük. Nincs olyan ge-
neráció, akinek ez ügyben nincs 
feladata a történelemben. Van, 
akinek nehezebb feladata van, 
akinek ki kell vívni. És van, aki-
nek könnyebb feladata van, aki-
nek meg kell védeni. De olyan 
nincs, aki ajándékba kaphat-

ja és hátradőlhet. Nincs olyan 
év, nincs olyan korszak, amikor 
ezért ne kellene küzdeni.

Rétvári Bence a jelen kor ki-
hívásaival párhuzamba állítva 
kijelentette, hogy fontos küzde-
nünk a saját szabadságunkért, 
a saját jövőnkért, mert mint fo-
galmazott: „Hála Istennek nem 
fegyverrel, hála Istennek nem 
tankokkal”, de most ideológiá-

kat akarnak ránk erőltetni, köte-
lezővé tenni.”

Vagy – mint folytatta – , há-
borúba akarnak sodorni újra so-
kakat Európában, miközben mi 
a békében hiszünk. Az egyetlen 
jó döntés minden konfliktusban 
az, amitől fegyvernyugvás van, 
ha minél kevesebb ember veszíti 
el az életét. Hozzátette, hogy az 
orosz-ukrán háború után most 
egy palesztin-izraeli konfliktus 
van egyre terebélyesedőben. „Mi 
nem ezt akarjuk, nem egy ilyen 
világot akarunk, mi békés vilá-
got akarunk” – jelentette ki.

Óriási meggyengülést 
jelentett az Európai 

Unió számára az angol 
gazdaság elvesztése

Rétvári Bence arról is beszélt, 
hogy az Európai Unióban sem jó 
irányba mennek a dolgok. „Lát-
hatjuk, hogy miközben mi a ké-
tezres évek elején csatlakoztunk 
egy Európai Unióhoz, hogy ez 
egy közös, nagy, erős kontinens 
legyen belső határok nélkül, ott 
sem jó irányba mennek a dol-
gok. Az előző vezetés korsza-
kában meggyengült az Európai 
Unió, mert a világ egyik legerő-
sebb gazdaságát, az angol gaz-
daságot elveszítette” – fogalma-
zott, rámutatva, hogy olyan lég-
kör alakult ki, hogy szinte kita-

szították őket. „Olyan döntések 
születtek az Európai Unióban, 
amivel már nem tudtak együtt 
élni, nem tudtak közösséget vál-
lalni, ezért inkább a saját nem-
zetük útját járják, és nem a kö-
zös európai utat. Ez egy óriási 
meggyengülés volt. Európa leg-
nagyobb pénzügyi központja tá-
vozott.

Több mint húsz belső 
határ épült fel az utóbbi 

időben

Rétvári Bence kijelentet-
te, hogy gyengülést jelent az is, 
hogy belső határok épülnek is-
mét Európában. „Micsoda gyö-
nyörű eszménykép volt a máso-
dik világháború végén, hogy egy 
egymással háborúskodó Európa 
helyett egy belső határok nélkü-
li Európa legyen. Míg azt mond-
tuk ezelőtt nyolc évvel, hogy a 
külső határokat meg kell véde-
ni ahhoz, hogy a belső határok 
ne épüljenek fel újra, akkor min-
denfélének elmondtak minket, 
nem pozitív jelzőkkel, és most 
mit látunk?” – tette fel a kérdést 
a Belügyminisztérium minisz-
terhelyettese.

Ezt követően pedig felsorol-
ta, hogy Európa mely országai-
ban építenek ismét belső határo-
kat: Franciaország újra bevezet-
te a határainak az ellenőrzését. 
A németek újra felépítették a len-
gyel, a cseh, a svájci és az osztrák 
határt. Az osztrákok felépítették 
a szlovén-magyar és szlovák ha-
tárt. A dánok felépítették újra a 
német határt, az olaszok újra el-
lenőrzik a szlovén határt, a cse-
hek újra ellenőrzik a szlovák ha-
tárt, a lengyelek újra ellenőrzik a 
szlovák határt. A svédek újra el-
lenőrzik a finn és a dán határt, a 
szlovének újra ellenőrzik a hor-
vát és a magyar határt.

Soha ennyi határ 
a schengeni övezet 
felállítása óta nem 

volt Európában, mint 
amennyi most fölépült

Több mint húsz határ épült föl 
az utóbbi időben. Belső szabad 

európai határok helyett, határok 
nélküli térség helyett szűkülünk. 
Egyre kevesebben vagyunk az 
Unióban, és egyre kevésbé va-
gyunk szabadok. Soha ennyi ha-
tár a schengeni övezet felállítá-
sa óta nem volt Európában, mint 
amennyi most fölépült – muta-
tott rá Rétvári Bence.

Arra a kérdésre, hogy mi ve-
zetett ide, Rétvári Bence a mig-
rációt jelölte meg. „Látjuk, hogy 
mi vezetett ide, a migráció been-
gedése. Az, hogy a migrációval 
együtt rengeteg terrorista is be-
juthatott az Európai Unióba, és 
az emberek félnek. Félnek a no 
go zónáktól, és félnek a terro-
ristáktól, és ezért valamit lépni 
kell, és ezért határok emelked-
nek újra Európában.”

Nem az európai 
családokban bíztak, 

nem a családok 
támogatását növelték

A miniszterhelyettes rámu-
tatott: „Rossz döntés született, 
mert az európaiak nem az euró-
pai családokban bíztak, és nem 
az európai családok támogatását 
növelték, ahogy ezt mi tesszük 
2010 óta. Ehelyett azt mond-
ták, ha az európai családokban 
nem születik elég gyerek, hív-
junk be máshonnan embereket. 
Legyen egy másfajta, bevándor-
ló ország, kevert népesség Euró-
pában. Volt, aki ezt eszmei, volt, 
aki gyakorlati alapon tette. Volt, 
aki azért, mert volt egy liberális 
eszméje arról, hogy megszünte-
ti a nemzetekhez és vallásokhoz 
tartozó embereket, és mindentől 

lecsupaszított embertípust hoz 
létre. Volt, aki pedig praktikus 
okból tette azért, hogy a jólétét 
és a profitját fenntartsa. De elve-
szítették az eszmét.”

Rétvári Bence hozzátette, még 
nem késő visszatalálni az erede-
ti útra: „Nem késő a szabadsá-
got és a függetlenségünket, a sa-

ját identitásunkat fontos eszmé-
nek tartani. Nem késő megállí-
tani azt, hogy a békekeretből ne 
háborúra költsünk. Nem késő a 
belső határok felállítása helyett 
a külső határainkat megvéde-
ni, még ezt megléphetnénk. Bi-
zonyos városokban már nem le-
het visszafordítani ezt az utat, de 
összeurópai szinten még lehetne 
ez irányba tenni.”

Az ünnepi műsorban közre-
működött Dráfi Mátyás Kos-
suth-díjas színművész, Tolcsvay 
Béla Kossuth-díjas gitáros, éne-
kes, zeneszerző, szövegíró. Az 
ünnepi megemlékezés moderá-
tora Imre Zsolt, a Váci Polgári 
Fórum elnöke volt.

Forrás: vasarnap.
hu/0627.hu

Rétvári Bence: nem fegyverrel, nem tankokkal,  
de most ideológiákat akarnak ránk erőltetni

Rétvári Bence országgyűlési képviselő 

Dráfi Mátyás 

Tolcsvay Béla 

A váci Konstantin téren felvonultatott platós autó a forradalmi napok hangulatát idézte

Nem sokan vannak, akik elmondhatják a világ nemzetei közül, hogy ilyen tiszta forradalmaik voltak, ame-
lyeket az utca embere, a pesti srácok vívtak ki – jelentette ki Rétvári Bence hétfőn Vácon, az 1956-os forra-
dalom és szabadságharc alkalmából rendezett megemlékezésen, rámutatva, hogy 67 évvel ezelőtt a forra-
dalom tett vezetőivé embereket, nem a vezetők hívták az embereket arra, hogy vívjuk ki a szabadságunkat.

tik, ott mindig lesznek újak.  
Rétvári Bence Vácdukán, a he-
lyi művelődési házban rende-
zett ünnepségen mondott be-
szédének középpontjában a 
nemzet szabadsága volt. Mint 
fogalmazott: a szabadság nem 
azt jelenti, hogy egy ország 
csak abból választhat, hogy ki-
nek a csatlósa lesz. A szabadság 
függetlenséget jelent – hang-
súlyozta a térség országgyűlési 
képviselője.

B. Szentmártoni
Fotó: KesziPress
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Az idősek támogatását 
szolgálja a nyugdíjkor-
rekció, vagyis az, hogy 

az infláció éves mértékével kor-
rigáljuk a nyugdíjakat – fogal-
mazott a lapunknak adott in-
terjúban Tuzson Bence, térsé-
günk országgyűlési képviselője, 
hazánk igazságügyi miniszte-
re. „Az év elején ezt már meg-
tettük, most pedig újra 3,5 szá-
zalékkal emeljük a juttatáso-
kat. Ennek köszönhetően min-
den nyugdíjas novemberben az 
októberi járandóságához képest 
magasabb juttatást kap januá-
rig visszamenőleg, ami egy át-
lagnyugdíj esetében több mint 
78,5 ezer forintot tesz ki. Janu-
árban ismét emeljük a nyugdíja-
kat, újabb hat százalékkal, feb-
ruárban pedig a tizenharmadik 
havi ellátásra is számíthatnak az 
érintettek. A nyugdíjemeléssel 
a nagyrabecsülésünket fejezzük 

ki a nyugdíjasok felé, a mi csa-
ládpolitikánkban ugyanis min-
dig megbecsült helyet foglaltak 
el az idősek” – fogalmazott Tu-
zson Bence.

Térségünk országgyűlési kép-
viselője elmondta: „A Gondos-
óra-programot röviden úgy ösz-
szegezhetjük, hogy ez azonnali 
segítséget jelent, egy gombnyo-
másra. Az idős emberek bizton-
ságáról gondoskodunk ennek az 
egy új eszköznek a bevezetésével. 
Az Európában egyedülálló prog-
ramunk egy ingyenesen igényel-
hető, havidíjmentes szolgáltatás, 
amit minden hatvanöt év feletti 
állampolgár kérhet, aki szeretné, 
hogy a nap huszonnégy órájában 
biztonságban legyen. A szolgál-
tatásra nemcsak személyesen, 
hanem segítő által is lehet jelent-
kezni. A Gondosóra biztonságot 
ad a nyugdíjasoknak és nyugal-
mat a hozzátartozóknak. Külön 
örülök annak, hogy körzetünk 
településein már az idén tavasz-

szal átvehették ezeket a készü-
lékeket mindazok, akik az el-
sők között jelezték igényüket, 
hogy szeretnének csatlakozni a 
programhoz.” Tuzson Bence fel-
hívta a figyelmet arra is, hogy a 
Gondosóra igénylése folyama-
tos, tehát még mindig jelent-
kezhetnek azok, akik most dön-
töttek úgy, hogy csatlakoznak a 
programhoz.

Egy friss felmérés szerint Du-
nakeszit és környékét továbbra 
is az ország legélhetőbb térségei 
között tartják számon – folytatta 
a régió országgyűlési képviselője, 
aki szerint ez is visszaigazolást 
jelent azokra a közös eredménye-
inkre, amelyeket együtt, összefo-
gásban értünk el az elmúlt idő-
szakban. Néhány nappal ezelőtt 
a miniszter részt vett Fóton az 
OTP új bankfiókjának megnyi-
tóünnepségén, s mint lapunk-
nak elmondta: „Közös célunk 
volt egy olyan szolgáltatás lét-
rehozása, amely az itt élő embe-
rek mindennapi kényelmét biz-
tosítja.” Sok-sok beruházás szol-
gálta már az eddigiekben is azt, 
hogy itt helyben juthasson minő-
ségi szolgáltatásokhoz a lakosság 
– mondta a miniszter –, tehát, 
hogy ne kelljen apróságok miatt 
is beutazniuk a közeli fővárosba 
az embereknek, hanem helyben 

minden elérhető legyen, ami-
re a hétköznapokban szükségük 
lehet. „Ugyanez vonatkozik az 
oktatásra is, hiszen a befejezésé-
hez közeledik például a Dunake-
szi Diáknegyed építése, amelyik 
sok-sok diáknak ad majd lehető-
séget arra, hogy helyben folytat-
hassa tanulmányait. Ezeknek a 

tényezőknek az összessége adja 
a régió elsőségét, élhetőségét, il-
letve azt a kiemelt és megbecsült 
helyét országos szinten, amelyet 
hazánk egyik legdinamikusab-
ban fejlődő régiójaként elértünk. 
Ezt a helyünket pedig továbbra is 
meg kell őriznünk, hiszen össze-
fogásból, tettrekészségből és kre-

atív energiákból körzetünk tele-
pülései – Csomád, Csömör, Du-
nakeszi, Erdőkertes, Fót, Göd és 
Veresegyház – nem szenvednek 
hiányt” – fogalmazott a lapunk-
nak adott nyilatkozatában Tu-
zson Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Folytatás a címlapról

Tuzson Bence Veresegyház városi ünnepségén mondott beszédet

Dunakeszin épül hazánk legnagyobb oktatási intézménye, 
a Dunakeszi Diáknegyed, melyet megtekintettek a 2024 szeptembertől már itt tanuló diákok és tanáraik

Imre Zsolt és Kovács István: szövetség a váci polgárok közbiztonságáért

„Mind a mérhetetlen gyűlölet, 
mind az üres mellébeszélés annak 
bizonyítéka, hogy a világ nem érti, 
vagy szánt szándékkal nem akarja 
megérteni ennek a konfliktusnak 
a lényegét. Van egy vallás, és van 
egy nép, amelyet közel 2000 évvel 
ezelőtt a római légiók megfosztot-
tak hite legszentebb helyétől, és a 
világ azóta is megtagadja tőlük a 
visszatérés jogát. A zsidókat gyar-
matosítóknak, betolakodóknak 
tekintik azon a szent hegyen, ahol 
Ábrahám oltárra helyezte Izsá-
kot, és ahol Dávid király tisztessé-
ges áron vásárolta meg azt a terü-
letet, ahol fia, Salamon felépítet-
te az emberiség legcsodálatosabb 
építményét, a jeruzsálemi templo-
mot” – mutatott rá Surjányi Csa-
ba, aki szerint „ez a konfliktus 
közvetve, vagy közvetlenül, de vé-
gül óhatatlanul el fog vezetni oda, 
hogy a zsidóknak ismét jogot kell 
biztosítani hitük legszentebb he-
lyéhez!” - üzente a lelkész.

A Váci Közéleti Egyesület ne-
vében Selmeci György elnök ar-
ról beszélt, hogy az egyesület kö-
telességének érzi, hogy ezekben 
a nehéz órákban kiálljon Izrael, 
illetve a Vácon és környékén élő 
zsidó származású emberek és Iz-
raelben élő hozzátartozóik mel-
lett. Köszönetet mondott Or-
bán Viktor miniszterelnöknek 
és a kormánynak, hogy megaka-
dályozta a hazánkban, az isz-
lám világ által az összes országá-

ba meghirdetett harag napjának 
megünneplését.

Turai János, a Váci Zsidó hit-
község elnöke felolvasta a Hit-
község üzenetét, amit Izrael ál-
lam magyarországi nagyköveté-
nek, őexellenciája Jácov Hadasz-
Handelszman nagykövet úrnak 
küldtek:

„Megrendülve szereztünk tu-
domást arról, hogy az elmúlt na-
pokban példátlan terrortáma-
dás érte Izraelt. Ártatlan embe-
rek százai haltak meg, ezrek sé-
rültek meg, sokakat elraboltak a 
terroristák. Vác és a Dunakanyar 
zsidósága, Izrael itt élő barátai 
közösen kiállunk Izrael mellett. 
Szolidaritásunkról biztosítjuk 
Izrael népét, különösen testvér-
városunk Givatayim polgárait. 
Osztozunk mélységes gyászotok-
ban, veletek vagyunk a nehéz 
órákban, reméljük, hogy a gyil-

kosok mihamarabb elnyerik mél-
tó büntetésüket. Éljen Izrael! Él-
jen Jeruzsálem!”

A nagykövet válaszában meg-
köszönte az együttérző szavakat 
és a kiállást Izrael mellett. Tu-
rai János beszámolt arról is, hogy 
október 11-én, szerdán dr. Rét-
vári Bence államtitkár, ország-
gyűlési képviselő látogatást tett 
a zsinagógában és átadta a kor-
mány üzenetét, amelyben szoli-
daritásáról és védelméről biztosí-
totta a hitközséget, a Vácon és a 
Dunakanyarban élő zsidóságot, 
majd közösen mécsest gyújtot-
tak az izraeli mártírok emlékére. 
Végül megköszönte a jelenlévők-
nek, hogy kifejezték Izrael iránti 
támogatásukat és részvétüket az 
áldozatok felé. 

 Veres Mária
Fotó: Szabó Csaba

Folytatás a címlapról

Váci szolidaritásgyűlés 
Izrael mellett

A miénk az ország legélhetőbb térsége
Tuzson Bence: Januárban ismét emeljük a nyugdíjakat, újabb hat százalékkal, 
februárban pedig a tizenharmadik havi ellátásra is számíthatnak az érintettek

Imre Zsolt kezdeményezésére Vácon is 
aktívvá válik a polgárőrség

Késő estébe nyúló beszélgetést folytattunk Kovács Istvánnal a közösen megalapított és a be-
jegyzés alatt álló Váci Polgárőr Egyesület működéséről, a közeljövőben tartandó toborzások-
ról – közölte hivatalos Facebook-oldalán szombat reggel Imre Zsolt, a Váci Polgári Fórum ve-
zetője – adta hírül a 0627.hu.

A polgárőr egyesület minden, a város köz-
biztonságáért tenni akaró önkéntest, vagy 
támogatót örömmel fogad – tette hozzá.

Késő estébe nyúló beszélgetést folytattunk Ko-
vács Istvánnal a közösen megalapított és a bejegy-
zés alatt álló Váci Polgárőr Egyesület működésé-
ről, a közeljövőben tartandó toborzásokról. A pol-
gárőr egyesület minden, a város közbiztonságáért 
tenni akaró önkéntest, vagy támogatót örömmel 
fogad – húzta alá Kovács István.

Imre Zsolt egy korábbi posztjában jelentette 
be, hogy a Váci Polgári Fórum közreműködésével 
szeptember végén hivatalosan is megalakult a Váci 
Polgárőr Egyesület, amely a cégbírósági bejegyzé-
sét követően megkezdheti működését, amely már 
törvényes keretet biztosít az ilyen jellegű lakosság-
védelmi szolgálat szervezésére. A következő hetek-
ben a polgárőr egyesület három alkalommal tart 
toborzást, első alkalom október 28-án 17 órakor 
lesz a Madách Imre Művelődési Központban.

Közösen gyújtott mécsest az izraeli mártírok emlékére 
Rétvári Bence és Turai János
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Csoma Attila önkormány-
zati képviselő átfogó ün-

nepi beszéde sokakban hagyott 
nyomot. “Az 1956-os forrada-
lom és szabadságharc ma már 
egyre inkább egy történelmi 
dimenzióba lépő esemény. A 
résztvevők, a cselekményeket 
átélők száma az idő múlásával 
egyre fogyatkozik. (…) Emlé-
küket, örökségüket a mi fel-
adatunk megőrizni és tovább-
adni a következő generáció 
számára. Újra és újra kell vív-
nunk harcukat, hogy ne veszít-
sük el a sajátunkat. Ugyanis 
minden magyar nemzedék va-
lójában ugyanazt a harcot vív-
ja évszázadok óta. Küzdelmet 
a szabadságért, az önrendelke-
zésért, a teljes magyar életért. 
Legyünk mi is méltók ehhez a 
harchoz!” - hallhattuk a meg-
emlékezésen a képviselőtől és 
éltük bele magunkat a magya-
rok kötelességébe.

Az ünnepi beszéd által kivál-
tott emelkedett hangulatot a 

Dunakeszi Koncertfúvósok ko-
molyzenei dallamokkal bizto-
sították a koszorúzás alatt is. A 
nemzetiszín szalagokkal átkö-
tött koszorúk gyűltek az emlék-
mű előtt, kifejezve az ünneplők 
háláját harcos hőseinknek. He-
lyezett el koszorút dr. Tuzson 
Bence igazságügyi miniszter, a 
térség országgyűlési képviselő-
je, Dióssi Csaba polgármester 
Sipos Dávid alpolgármesterrel 
és Nagyné dr. Spiegelhalter Re-
náta jegyző asszonnyal, az ön-
kormányzati képviselők, isko-
lák, intézmények, civil szerve-
zetek és sokan a megjelentek 
közül.

Résztvevőként és szervező-
ként is öröm volt látni, hogy so-
kan kisgyermeküket is elhoz-
ták, akik, szinte már értve az 
ünnep fontosságát, csendben 
vettek részt az eseményen.

Dunakeszi Város Önkor-
mányzata 1956-ot kézzel fog-

hatóvá is tette. A IV. Béla király 
főtéren katonai hagyományőr-
zők bevonásával szabadtéri ki-
állítást rendezett be. Elenged-
hetetlen elem volt a barikád, a 
rohamlöveg, a fegyverbemu-
tató, a katonai egyenruhák, az 
AVH-s szobát visszaidéző iro-
dasarok, a harcokban megse-
besültek ellátására alkalmazott 
orvosi műszerek, korabeli pla-
kátok, igazolványok, gázmasz-
kok, motorok… a programhoz 
illő zene…És mindezeket Nyí-
ri Márton alpolgármester és dr. 
Kerekes Dóra helytörténész élő 
történelem órája hozta a mai 
kor emberéhez még közelebb. 

A tárlat összeállítása és a szak-
értő vezetés segített 1956-ot és 
annak fontosságát megérteni. 
Mint a helyszínen elcsíptük, jö-
vőre még bővebb kiállítást ter-
veznek. 

Szeredi Helga
Fotó: Tóta Krisztián

A város vezetői közösen koszorúztak 

Németh Szilárd, Dióssi Csaba, Nyíri Márton, Koltay Gábor

Csoma Attila

Folytatás a címlapról

Méltó és meghitt megemlékezést tartott Dunakeszi Város Önkormányzata október 23-a alkal-
mából. Több százan ünnepeltek együtt a Kegyeleti parkban, ahol díszlövések tették hangsúlyos-
sá az alkalmat. A Gólya-emlékműnél katonai hagyományőrzők álltak sorfalat, miközben az ün-
neplők néma csendben figyelték a Dunakeszi Városi Vegyeskar műsorát. A zenei aláfestést és 
az énekkar hangját megtörve Babják Annamária színművésznő Neszlényi Judit zeneszerző és 
zongoraművész visszaemlékezését olvasva elevenítette fel 1956 eseményeit… néhány pillanat-
ra az ünneplők is a frontvonalon álltak. A Gyombolai Bálint karnagy által vezetett műsorban köz-
reműködött még Gyombolainé Iványi Márta énekművész, Kováts-Szőcs Benedek zongorista és 
Szilágyi Szabolcs klarinétművész.

Ötvenhat izzó ősze volt… 

„Wittner Máriát fegyveres ösz-
szeesküvésben való részvétel, il-
letve az államrend megdöntésé-
re irányuló fegyveres szervez-
kedés, hamis vádakon alapuló 
koncepciós perben többrendbeli 
meg nem állapítható gyilkossá-
gi kísérlet, fegyveres rablás, disz-
szidálás miatt 1958. július 23-án, 
21 éves korában első fokon ha-
lálra ítélte a kommunista dikta-
túra bírósága. Kétszáz napot töl-
tött siralomházban, a másodfo-
kú bíróság azonban 1959. feb-
ruár 24-én életfogytiglanra vál-
toztatta az ítéletet. 1970. március 
25-én egyéni kegyelemmel sza-
badult két ötvenhatos női rab-
társával együtt” – olvasható élet-
történetében.

Szabadulása után varrónőként 
helyezkedett el, előbb a főváros-
ban, majd Dunakeszin, Gödön. 
Az 1956-os sérülése egyre job-
ban terhelte a gerincét, állást 
kellett változtatnia, a gödi té-
eszben dolgozott. 1980-ban ge-
rincműtétet hajtottak végre raj-
ta, ami után 43 évesen rokkant-
nyugdíjas lett.

„A kedvezőtlen körülményei 
ellenére szilárd értékrend, erköl-
csi tartás, elveiért való határo-
zott kiállás, megtörhetetlen bá-
torság és végtelen hit jellemez-
te Wittner Máriát” – mondta a 
temetésen Nyíri Márton, Du-
nakeszi alpolgármestere, aki az 
önkormányzat nevében búcsú-
zott a város díszpolgárától. Hoz-
zátette: Wittner Mária az 1956-
os szabadságharcosok első szá-
mú szószólója volt, a forradalom 
emlékének őrzője, „a közélet élő 
lelkiismerete, aki kompromisz-
szumok nélkül kérte számon a 
forradalom leverőitől és szellemi 
örököseitől tettüket”.

Wittner Mária aktív szerepet 

vállalt a közéletben, képviselő-
ként 2006-tól 2014-ig vett részt 
az Országgyűlés munkájában. 
1991-ben a Magyar Köztársasági 
Érdemrend nagykeresztjét, vala-
mint az 1956-os Emlékérmet ve-
hette át, 2006-ban Szent István-
díjat, 2016-ban Emberi Méltósá-
gért díjat kapott.

A díszsírhelyavatón – amely 
Dunakeszi Város Önkormány-
zata és az Országgyűlés Hivatala 
támogatásával készült el – Nyí-
ri Márton emlékező beszédében 
méltatta Wittner Mária szerény-
ségét, szociális érzékenységét, 
rendkívül széles körű irodalmi 
műveltségét és történelmi tájé-
kozottságát, aki megtisztelte őt 
őszinte barátságával, élettapasz-
talatával, emberi nyitottságá-
val és bölcsességével. Mint a vá-
ros alpolgármestere elmondta: 
Wittner Máriát nagyapja révén 
ismerhette meg, akivel politikai 
„megbélyegzettként” együtt dol-
goztak.

Nyíri Márton történelemta-
nárként külön hangsúllyal mél-
tatta Wittner Mária, és a többi 
’56-os hős bátorságát, akiknek 
köszönhetjük a szabadságun-

kat. „A mai nap egyik legfonto-
sabb üzenete, a mi felelősségünk 
az, hogy ezt a vérrel kivívott sza-
badságot megőrizzük!” – hang-
zottak az alpolgármester szavai.

Wittner Mária díszsírhelyét 
dr. Farkas László dunakeszi plé-
bános szentelte meg, melynél a 
tisztelet és a hála koszorúit és vi-
rágait elhelyezte: Németh Szi-
lárd kormánybiztos, a Fidesz al-
elnöke, Koltay Gábor, a Wittner 
Mária-film rendezője, Dióssi 
Csaba, Dunakeszi polgármes-
tere, Sipos Dávid és Nyíri Már-
ton dunakeszi alpolgármesterek, 
a képviselő-testület több tagja, 
barátok, egykori harcostársak.

A megemlékezésen Guttmann 
Vilmos magával ragadó szenve-
déllyel és átéléssel elszavalta Ily-
lyés Gyula Egy mondat a zsar-
nokságról és Vincze József he-
lyi költő Wittner Máriához írt 
versét. A dunakeszi Varjas János 
Wittner Máriával című versével 
emlékezett meg a „szentigazság 
fényzászlaját” hordozó ’56-os 
forradalmárról.

Vetési Imre
Fotó: Németh Szilárd 

Facebook-oldala

Wittner Mária ’56-os szabadságharcos, egykori országgyűlési képviselő, Dunakeszi díszpolgára életé-
nek 86. évében, 2022. szeptember 14-én hunyt el, akit 2022. október 14-én helyeztek örök nyugalom-
ra a dunakeszi temetőben az Országgyűlés Hivatala és Dunakeszi Város Önkormányzat saját halottja-
ként. Wittner Mária díszsírhelyét 2023. október 23-án ünnepélyesen avatták fel és dr. Farkas László 
plébános szentelte meg.

Így készül a halottak napi hétvégére Dunakeszi

Felavatták és megszentelték 
Wittner Mária díszsírhelyét  

a dunakeszi temetőben

Ennek lezárultával új külsőt és 
belsőt kap a ravatalozó, cserélik 
a nyílászárókat és az energetikai 
rekonstrukció sem marad el.

A Dunakeszi Városi Temető a 
korábbi évekhez hasonlóan nov-
ember 15-ig 07.00-20.00 óra kö-
zött várja a látogatókat a hét min-
den napján. November 16. után 
állnak át a téli nyitvatartási rend-
re, 08.00-17.00 óráig látogatható 
a temető. Az ünnepi időszakra a 
temetői iroda is készül, október 
21.–november 02. között (hétvé-
gén is) 8:00 - 20:00 óra között tart 
nyitva.

A nyitvatartás mellett a meg-
közelíthetőséget is könnyíti az 
önkormányzat, a főbejáraton kí-
vül az Alagliget lakópark felől is 
megnyitja a temetőt október 28. 
és november 5. között, így a hát-
só útról (Brunszvik utca) is be-
juthatunk a területre. Időköz-
ben megépült az Alagligeti elke-
rülő út, de az Óalagi Temető ettől 

még zavartalanul látogatható. Az 
önkormányzat ezúttal is azt ter-
vezi, mint a XII. Dunakeszi Feszt 
ideje alatt, hogy a várható nagy 
autós forgalom miatt november 
1-jén átmenetileg újra megnyitja 
a még átadás előtt álló Alagligeti 
elkerülő utat. Innen lehajtva az 
Óalagi Temetőnél parkolók épül-
tek és két gyalogos kaput is nyi-
tott a fenntartó.

Autóval a temetőbe a kegyeleti 
helyszínek nyugalmának biztosí-
tása érdekében és a megnöveke-
dett látogatói számok miatt csak 
korlátozottan engedik be  a fenn-

tartók a látogatókat. Ez a lehető-
ség elsősorban a mozgáskorláto-
zottak és az idősek számára biz-
tosított a nyitvatartási idő alatt. A 
biztonságos temetőlátogatás és a 
forgalom zavartalan haladása ér-
dekében a temetőben megerősí-
tett rendészeti szolgálatot biztosí-
tanak a rendőrség és a polgárőr-
ség tagjai.

November 1-jén, a szomba-
ti menetrend lesz érvényben, 
az 5-ös járat 06.10-től 20.40-ig 
óránként indul a Dunakeszi Vas-
útállomás végállomásról.

Szeredi Helga
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Nagyon sokan voltak jelen az ünnepségen

Csákó József, Dunakeszi díszpolgára mondott beszédet

     

KORÁBBI LAPSZÁMAINKAT MEGTEKINTHETI 
A DUNAKANYARREGIO.HUINTERNETES PORTÁLON!

Dióssi Csaba polgármester

Nemzeti együttérzésünk kinyilvánítása 

Dióssi Csaba: családbarát döntést hoztunk

Felújították az elcsatolt városaink nevét "világgá kiáltó" oszlopsort a Trianon téren

Több ezer szülő anyagi terhét enyhíti az önkormányzat a közétkeztetésben

Ezt az emlékművet a Dunakeszi 
Lokálpatriota Egyesület állítot-
ta 2005-ben. Az alkotást Deme-

ter István székelyudvarhelyi szobrász-
művész készítette. Azt ábrázolja, hogy 
az ország bár több darabra tört, de az 
elbillent Szent Korona ennek ellenére 
is összetartja a nemzetet.  Az emlék-
mű felavatásán Makovecz Imre mon-
dott beszédet.

2023. október 15-én, vasárnap dél-
után Skripeczki István és társai szerve-
zése nyomán közel nyolcvan dunakeszi 

lakos jelenlétében avattuk föl az elké-
szült tölgyfából készült új oszlopsort, 
mely 58 határainkon kívül rekedt vá-
rosunknak állít emléket és segít észben 
tartanunk 1100 éves történelmünket.

Az ünnepség fényét jeles vendégek 
jelenléte emelte, akik elmondták az 
eseménnyel kapcsolatos gondolataikat: 
Kozma Imre atya, a Máltai Szeretet-
szolgálat alapítója és vezetője, Dunake-
szi egyházainak lelkipásztorai: Chikán 
Katalin, Ecseri Pál, Dr. Kodácsy Ta-
más.

A mai korra vonatkozó tanulságo-
kat és figyelmeztetéseket Bartinai Pé-
ter foglalta össze Wass Albert üzenetét 
idézve: Nem az a fontos, hogy ki meny-
nyi pénzt hoz az országba,

hanem, hogy ki mennyi jót, szépet és 
hasznosat tud cselekedni a magyar kö-
zösségért! 

Hasonlóan elgondolkoztató Arany 
János idézete is: 

„Ha minket elfú az idők zivatarja: 
nem lesz az Istennek soha több ma-
gyarja.”

Az ünnepi beszédet Csákó József, 
Dunakeszi díszpolgára mondta, mely-
ből néhány gondolatot emelünk ki. Ez 
békediktátum volt! Magyarország két-
harmadát felosztották a szomszédos 
államok között, elvesztettünk 11 mil-
lió lakost, amelynek 35 %-a magyar 
nemzetiségű volt. A csonka Magyar-
ország kilátástalan gazdasági helyzet-
be került. Az elcsatolt területekről kö-
zel fél millió magyart üldöztek el az 
idegen hatalmak. A területek hovatar-
tozásával kapcsolatban a népszavazá-
soktól elzárkóztak a rólunk döntő ha-
talmak, egyedül Sopron esetében lehe-
tett azt megtartani. 1920. június 4-én 
megkondultak a harangok, megszólal-
tak a gyárak szirénái, az iskolákban, a 
hivatalokban gyász-szünetet rendeltek 

el, a zászlókat fél árbocra eresztették, 
10 percre leállt a közlekedés, bezártak 
az üzletek. Ez volt a gyásznap.

Csákó József szerint ki kell elemez-
nünk, mi, miért történt, szembe kell 
néznünk a tényekkel. Annak idején a 
Monarchia nem csak katonai vereséget 
szenvedet, Károlyiék és Kun Béláék, 
azaz a belső ellenség összeesküvése 
okozta a tragédiát. 

Mit tehetünk? Fel kell támad-
nunk, lelkesíteni kell honfitársainkat. 
„Csakazértis” erős magyar akarattal, 
azzal a bizonyos magyar virtussal kell 
a talpunkra állni. Ehhez szükségünk 
van önbecsülésre, önérzetre, önbiza-
lomra. Csak annak a nemzetnek van 
jövője, amelyik az ütésből föl tud állni. 
Határai csak az országnak vannak, de 

a nemzetnek nincs! Látogassuk az el-
szakított területek magyarjait, ami ka-
tarzis élménnyel tölt föl minket, ez az 
összetartozás.

Gondoljunk rá, 20-30 év múlva mi 
lesz unokáinkkal?! Nem kicsi a felelős-
ségünk! Lesz-e elég keresztény érzelmű 
magyar a Kárpát-medencében. 

Az esemény hangulatát Guttman 
Vilmos megrázó versmondása ala-
pozta meg, majd tovább erősítette azt 
Arany Éva éneke, valamint a Dunán-
túlról érkezett Szabó Enikő és Veress 
Csaba (ének-gitár) előadása. A beszé-
dek és az áldások elhangzása után fel-
lobbantottuk az összetartozás lángját, 
majd a megjelentek többsége végigsé-
tált az oszlopsoron a városneveket ol-
vasva. Windhager Károly

A döntéssel kapcsolatban a 
helyi sajtónak nyilatko-
zó Dióssi Csaba polgár-

mester elmondta, három terü-
leten kell rendet tenniük, hogy  
több ezer család anyagi terhét 
enyhítsék. Minőség, mennyi-
ség, ár. 

- Családbarát önkormány-
zatként természetesnek tart-

juk, hogy a családokra neheze-
dő terhek egy részét átvállaljuk, 
továbbra is fenntartsuk a ked-
vezményeket – húzta alá Dióssi 
Csaba polgármester, aki hozzá-
tette: a városban élő valameny-
nyi korosztályt és célcsoportot 
különböző kedvezményekkel tá-
mogat az önkormányzat.

Mint a polgármester fogalma-

zott, az önkormányzat is szem-
besül a gazdasági folyamatok, az 
infláció, az élelmiszer és egyéb 
alapanyag áremelkedések hatá-
saival, ezért – a szakszerű és a 
rendszeres ellenőrzéssel párhu-
zamosan – magára vállalja több 
ezer szülőre nehezedő teher egy 
jelentős hányadát. Ez havonta 
30 millió forintot jelent. Dióssi 

Csaba leszögezte – a közösségi 
médiában megjelenő megjegy-
zésekkel kapcsolatban –, hogy 
a szolgáltató nyílt pályázaton, 
számos versenytárssal szemben 
nyerte el a közétkeztetésre irá-
nyuló szolgáltatást, szabályosan, 
jogszerűen jártak el. Azt is cáfol-
ta, hogy az eddigi közétkeztetési 
tanácsnok munkáját bármilyen 

módon is gátolták volna, mint 
azt jobbikos frakciótársa közös-
ségi oldalán írta.

- Világosan látjuk, hogy a szü-
lőkre sok teher nehezedik, ezért 
az önkormányzat átvállalja az 
áremelkedés mértékét, hogy to-
vábbra is minél több gyerek ré-
szesülhessen a napi háromszori 
közétkeztetésben. Ugyanilyen 
fontosnak tartjuk az étel minő-
ségét, a gyerekek által is ked-
velt ízvilágot, aminek garan-
tálása érdekében újra bevezet-
jük a kóstolási programot, ami 
az előző önkormányzati ciklus-
ban kiválóan működött az ak-
kori közétkeztetési tanácsnok 
vezetésével. Azt szeretnénk, 
hogy a szülők és a gyerekek ál-
tal is elfogadott és kedvelt ételek 
kerüljenek az asztalra – emel-
te ki Dunakeszi polgármestere.

Dióssi Csaba elmondta, hogy 
a korábbi időkhöz hasonlóan is-
mét alkalmaznak dietetikust, 
hogy egészséges ételek kerülje-
nek a gyerekek elé. Az étel meny-
nyiségét is ellenőrzik, a feladat-
ra minden intézményben felelőst 
kérnek fel. 

- Jelenleg ezek az első és a 
legfontosabb döntések, me-
lyek megvalósítását rendszere-
sen kontrolláljuk, amihez kér-
jük a szülők segítségét, akik ja-
vaslataikat, észrevételeiket a 
DunakesziApp-on tehetik meg. 
A gyors és hatékony ügyintézés 
érdekében a digitális ügyek inté-
zésére polgármesteri megbízot-
tat kértem fel – jelentette ki Du-
nakeszi polgármestere.

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

Dunakeszi MÁV Nagyállomásával szemben, az egykori Pavilon melletti gyönyörű Trianon emlékművünket körülve-
vő oszlopsort megviselték az eltelt évek. Itt volt az ideje a felújításnak, melyet Dióssi Csaba polgármester támoga-
tásával, Nyíri Márton alpolgármester közreműködésével, a Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. segítségével sikerült 
méltó módon felújítani. Az oszlopokba Bartinai Péter önzetlen munkával véste be az 1920-ban elszakított területré-
szek jelentősebb városainak nevét.

Dunakeszi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete október 17-én rendkívüli testületi ülésen visszavonta egy korábbi dön-
tését, amelynek értelmében november 1-jétől kezdően emelkedett volna a szülők által fizetendő közétkezési díj. Bizottsági elnö-
ki javaslatra Nagy Attila (Jobbik-konzervatívok) közétkeztetési tanácsnok megbízása megszűnt, polgármesteri szintre emelték 
az ügy fontosságát, az áremelkedés összegét pedig átvállalja az önkormányzat. A döntés hátterében a szülői megkeresések áll-
nak,  mert nem kis nehézséget jelentene számukra a megemelt összeg megfizetése, akik egyébiránt alkalmanként kifogásolták 
az étel minőségét és mennyiségét is.
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Rétvári Bence: Petőfi Vácon írta 
az Anyám tyúkja című költeményt

Az előadás nagy sikert aratott a fiatalok körében

Az előadás szereplői és a közönség

Elkezdődött a 300 éves iskola épületének a felújítása

2023-ban is „zöld” úton

Folytatás a címlapról

170 millió forintos kormányzati 
forrásból újul meg Vácon a piarista 

gimnázium homlokzata

„Egy 300 éves iskola nem tud-
na másként fennmaradni, mint-
sem ha mindig meg tud újul-
ni. Az az iskola, amelyik nem 
tud megújulni, az egy generá-
ció alatt eltűnik. Ha viszont 300 
évig fennáll, az azt jelenti, hogy 
generációról generációra min-
dig megújul. A megújulás ben-
ne van a mindennapi rutinjá-
ban, az értékmegőrzés is, hiszen 
a piarista gimnázium ugyanazo-
kat az értékeket hirdeti ma, mint 
300 évvel ezelőtt. Nem diva-
tos hóbortoknak hódol, hanem 
örök értékeket képvisel, kétezer 
éves, örök értékeket” – emel-
te ki Rétvári Bence, hozzátéve, 
hogy a most zajló munkálatokat 
hosszadalmas előkészítés előz-
te meg az épület műemlék jelle-
ge miatt.

Rétvári Bence hangsúlyoz-
ta: a kormány számára nagyon 
fontos, hogy az oktatás minél 
jobb körülmények között tudjon 
megvalósulni, ezért az elmúlt 
években is több váci egyházi és 
állami iskolát újítottak fel kor-
mányzati forrásból, és ez a jövő-
ben is folytatódni fog.

Külön újságírói kérdésre Rét-
vári Bence közölte azt is, hogy 
ha a baloldal hatalomra kerülne, 
akkor az egyházi iskolába járó 
diákok után kisebb támogatást 
kapnának. 

„Itt, Vácon pedig a polgármes-
ter diplomamunkát írt az egyhá-
zi iskolákat támadó cikksorozat-
ból, tehát bele van oltva az egy-
háziiskola-ellenesség. Ezt látjuk 
itt sajnos a városban is. De szá-
munkra minden gyerek ugyan-
olyan fontos, járjon állami, egy-
házi vagy más iskolába” – részle-
tezte Rétvári Bence.

„A piarista gimnázium több 
mint 300 éve várja a fiatalokat, 
a keresztény családokat itt, Vác 
belvárosában. Örömteli, hogy ez 
a patinás iskola, amelynek hom-
lokzatai a város fontos turiszti-
kai területei felé néznek, méltó-
vá válik egyrészt ehhez a gyö-
nyörű barokk városhoz, más-
részt a piarista iskola falain belül 

megvalósuló munkához is” – er-
ről Horváthné Stumm Erzsébet 
igazgatóhelyettes beszélt, Kalász 
Ákos igazgató üzenetét tolmá-
csolva. 

Hozzáfűzte, hogy az isko-
la nem csak a külső felületei-
ben, hanem a pedagógiájában 
is megújulást mutat. Példaként 
említette, hogy az elmúlt évek-
ben megépült a komplex termé-
szettudományos laboratórium, 
ami az élményszerű tanulás-
nak ad teret. Sávos képzéseik az 
egyéni tanulási utat járó diákok-
nak adnak számos választási le-
hetőséget, a változatos módszer-
tanú belső vizsgarendszerük pe-
dig a tudatos tanulókat fejleszti.

forrás: 0627.hu

Folytatás a címlapról

A DDC számára különösen fontos, hogy 
a természet szeretete és tisztelete, an-
nak védelme a mindennapok részét ké-

pezze. A Zöld Megoldás-pályázat is erre épül: 
olyan projektterveket várnak, amelyek elősegí-
tik a környezetvédelem fejlődését, valamint azt, 
hogy az emberek és a természet közelebb kerül-
jenek egymáshoz. 

A vállalat idén ismét 3 millió forint támogatást 
nyújt a váci térségben a pályázat keretében.

Zöld projektek Vácott

A pályázat keretében 2023-ban két váci projek-
tet avattak fel. 

Mindkét projekt célja a gyermekek környeze-
ti nevelése volt. Míg a Cházár András EGYMI - 
"A kert mindenkor" projekt keretében megújította 
az oktatási intézmény kertjét a jelenlegi növények 
megóvásával, valamint újak telepítésével, addig a 

Váci Alsóvárosi Óvoda az - „Érzetek kertje” pro-
jekttel a kertek összetett ökológiai rendszerét is-
merteti a gyermekekkel a gyakorlatban.

Legyen 2024 is a „zöld” projektek éve

"Célunk, hogy támogassuk azokat az oktatá-
si intézményeket, egyesületeket, alapítványokat 
és önkormányzatokat, akik szenvedélyesen tesz-
nek a környezetünk és jövőnk védelméért. Arra 
ösztönözzük őket, hogy merjenek nagyot álmod-
ni, higgyenek az elképzeléseikben, és pályázza-
nak bátran, mert a Zöld Megoldás-pályázat remek 
alkalmat teremt a zöld és fenntartható projektek 
megvalósítására." – nyilatkozta Mocsai Árpád, a 
Váci Cementgyár Gyárigazgatója.

A 2023/24-es pályázati időszakban a pályamun-
kák leadási határideje 2023. december 1.

A pályázás menetéről további információ a vál-
lalat honlapján megtekinthető!

„A Földet nem apáinktól örököltük, hanem unokáinktól kaptuk kölcsön.” - hangzik el az idézet 
David Brower-től. A  Duna-Dráva Cement Kft. (DDC) is ebben hisz! Éppen ezért idén is támogat-
ja a fenntarthatóságot és a környezetvédelmet elősegítő projektek megvalósulását a Zöld Meg-
oldás-pályázat keretében.

Induljon Ön is 
a Zöld Megoldás-pályázaton!

Szabadság, szerelem - Petőfi 200 
A Petőfi Zenei Díjas produkció – őszi turnéja 

harmadik állomásaként – Vácra érkezett

A darab gerincét kilenc Pető-
fi vers alkotja, melynek megze-
nésítésére a Közép-és Kelet-eu-
rópai Történelem és Társadalom 
Kutatásáért Alapítvány felkéré-
sére a fiatalok körében népszerű 

könnyűzenei előadók dolgoztak 
fel a saját stílusukban.

Aurevoir (Ki vagyok én? Nem 
mondom meg…), Dánielfy Ger-
gő (Nem ért engem a világ), Em-
ber Márk (Föltámadott a ten-
ger…), Paulina (A szabadság-
hoz) Romengo (Ha az Isten…), 
4S Street (Szeretek én), Trapp 

kapitány és a Tha Shudras 
(Szeptember végén), The Biebers 
(1848) valamint Sena (Egy gon-
dolat bánt engemet…).

A megzenésített versekhez vi-
deoklipek is készültek, melyek 
szintén helyet kaptak a darab-
ban. A zenés-táncos produkci-

ók mellett a színpadon megele-
venedett a költő és Szendrey Jú-
lia alakja.

Petőfi Sándor szerepét Be-
rettyán Nándort, Szendrey Júliát 
Katona Kinga, a narrátort Szabó 
Sebestyén László alakította.

A darabot rendezte: Káel Csa-
ba Kossuth-díjas rendező, szö-

vegkönyvét írta: Ugron Zsolna 
József Attila –díjas író, színpa-
di ötletét pedig Schmidt Mária 
történészprofesszor, a KKETTK 
Alapítvány főigazgatója adta.

Elsőként Demeter Szilárd 
író, a PIM főigazgatója vi-
deó-üzenetben szólt a diákok-
hoz. „Hat sorban összefoglal-
va” azt a szabadság-szerelem 
kettősével fémjelzett értékren-
det, mely a teljes értékű élet-
hez örökérvényű útmutatóként 
szolgál Petőfi örököseinek: a 
mai fiataloknak.

Üzenetét követően Rétvári Ben-
ce országgyűlési képviselő kö-
szöntötte a közönséget. A Pető-
fi emlékév keretében, - mondta, 
- ez idáig is számos kiemelkedő 
esemény zajlott Vácon; ezek sorá-
ba illeszkedik a mostani előadás.

Tanulmányainkból tudjuk - 
fogalmazott - hogy Petőfi éle-
tében Vác fontos szerepet töl-
tött be. 

Itt laktak egy ideig a szülei, itt 
született az Anyám tyúkja című 
költeménye, az ide vonatozás, 
vagyis az ország első vasútvona-
lán, a Budapest-Vác közötti vo-
nalon való ingázás ihlette a Vas-
úton című versét, de az is isme-
retes, hogy feleségével, Szendrey 
Júliával több szép napot töltött a 
városban. Tehát elmondhatjuk, 
hogy nekünk is van egy részünk 

Petőfi életéből; Petőfi életműve 
nem lenne teljes e fenti esemé-
nyek nélkül.

Fontos, hogy büszkék legyünk 
arra, hogy van egy költőóriá-
sunk – folytatta, - akinek a ver-
seit a világ nagyon sok részén is-
merik. Aki egy 15 milliós ma-
gyar nép zsenijeként világraszó-

ló teljesítményt tudott nyújtani. 
Ahogy – mutatja ezt a közelmúlt 
két magyar Nobel-díjasa, - a ha-
sonló képességű emberek ma is 
közöttünk élnek.

Most, ezen a színpadon olyan 
darab elevenedik meg, ami a vi-
lág bármely színpadán megállná 
a helyét.

A versek, és még inkább a ze-
nés versek – fordult a fiatalok-
hoz, - segítenek megfogalmaz-
ni mindazt, amit a saját szava-
inkkal nem tudnánk megfogal-
mazni. 

Fiatalként is sokféle élethely-
zetben élhetünk. A vers segít 
megérteni ezeket a helyzeteket, 
és felszínre hozni az érzelmeket.

A Petőfi 200 emlékév is azért 
szerveződött, hogy Petőfi költé-
szetét újra át tudjuk élni, és (ér-
tékeit, tanulságait) be tudjuk 
építeni a saját életünkbe.  Pró-
báljuk élővé tenni a múltunkat!”

A képviselő végezetül kö-
szönetet mondott mindazok-
nak a művészeknek, szervezők-
nek, akik színpadra állították 
az előadást, valamint elősegítet-
ték, hogy eljuthasson a váci (Vác 
környéki) közönséghez.

Maczkay Zsaklin
Fotó: Szabó Csaba
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Hyun Jung, a Samsung SDI gödi gyárának alelnöke adta át a játszótér 
kulcsait Kammerer Zoltánnak, Göd polgármesterének

A filmforgatása közben: 
Reviczky Gábor, Trokán Nóra és Kiss Stefán Mónika

Farkas Pál karmester és nagy sikerű előadás művészei

A térség legmodernebb játszóterét építtette meg 
a Samsung SDI a gödi gyermekeknek

2023 augusztusában, a vá-
rosi strand szomszédságában, a 
Pulykaház utcában indult el an-
nak az 1200 négyzetméteres ját-
szótérnek az építése, amely ok-
tóber 18-tól szolgálja a környé-
ken lakó, vagy a strandra láto-
gató gyermekek és szüleik ki-
kapcsolódását. A játszótéren egy 
éves kortól egészen 14 éves ko-
rig minden korosztály talál az 
ügyességet, egyensúlykészséget, 
erőt fejlesztő játékokat. Többek 
között fészekhinták, trambuli-
nok, drótkötélpálya, mászófal, 
mászópiramis, hinták, árnyékolt 
homokozók és multifunkciós lo-
vagi vár áll a gyermekek rendel-
kezésére. A tervezés és a kivitele-
zés során a Samsung SDI és a ki-
vitelező cég egyaránt nagy hang-
súlyt helyezett a biztonságra. A 
játszótér megfelel a legmagasabb 

hazai és európai biztonsági felté-
teleknek, valamennyi játék TÜV 
minősítéssel rendelkezik, a ját-
szótér teljes talaja pedig esés-
védő gumiburkolatot kapott. A 
szülők kényelmét szolgáló pado-
kat úgy helyezték el, hogy azok-
ról a játszótér teljes területe be-
látható. A környezettudatosság 
jegyében a világítást napelemes 

lámpák biztosítják, a játék köz-
ben elfogyasztott üdítők és éte-
lek dobozainak pedig szelektív 
hulladékgyűjtő került kihelye-
zésre. 

A megnyitón Hyun Jung, a 
Samsung SDI gödi gyárának al-
elnöke adta át a játszótér kul-
csait Kammerer Zoltánnak, 
Göd polgármesterének.  

A Samsung SDI vezetése el-
kötelezett a helyi közösségek 
támogatása iránt. A vállalat 
olyan, már jelenleg is nagy si-
kerrel futó programjai, mint 
a gyermekes családokat segí-
tő Babaverzum, vagy a gyerme-
kek Mikulás ünnepségét gaz-
dagabbá tévő iskolai Samsung 
SDI mikulás program mellet az 
új kezdeményezésben résztve-
vő alapítványok és szervezetek 
köre az idei év során folyamato-
san bővülni fog.  

***
A Samsung SDI-ről A Kore-
ai Köztársaságban székhely-
lyel rendelkező Samsung SDI 
a világ vezető akkumulátor- 
és elektronikai anyagok gyár-
tója, amely újra definiálja az 
elektromos járművek, energia-
tároló rendszerek és IT-eszkö-
zök világát. A vállalat az átala-

kulást és az innovációt ösztön-
zi, hogy a „kreatív energia- és 
anyagmegoldások vezetőjévé” 
váljon az e-mobilitás, az ener-
getikai megoldások, valamint a 
félvezetők és kijelzők területén. 
A vállalat kötelezettséget vállal 

arra, hogy 2050-ig globálisan 
100%-ban megújuló villamos 
energiát fog beszerezni. A leg-
frissebb hírekért látogasson el 
a Samsung SDI News oldalára a 
https://www.samsungsdi.com/
sdi-news/list.html. címen.

Folytatás a címlapról

Kiss Stefán Mónika további 
filmes terveket dédelget a váci 

múmiákkal kapcsolatban

Az egyik helyi muzeológust 
alakító Balázs Andrea is újból 
köszönetet mondott a lehetősé-
gért, mint fogalmazott,  nagyon 
szerette a forgatást, izgalmas volt 
neki a rá osztott szerep. Kieme-
lem még a Kossuth-díjas Tordai 
Teri reakcióját, aki hasonló foly-
tatásra biztatva ezt írta: a mi mo-
zink a régi szép időket hozta visz-
sza kitűnő szereposztással, él-
vezhető képekkel, nagyszerű ze-
nével. Megannyi kedves váci ba-
rátom is felhívott vagy írt, úgy 
érzem, hogy amint azt előzetesen 
remélni mertem, a helyiek is ma-
gukénak érzik a Memento mori - 
A váci legendát.  

– A Savaria Filmszemlén el-
nyert kategória első díj után a 
Budapest Movie Awards feszti-
válon újabb rangos szakmai el-
ismerést kapott a darab. Sok al-
kotó elmondja, hogy nem elis-
merésekért, kitüntetésekért hoz 
létre valamilyen művet. Mind-
azonáltal nyilván fontosak az 
efféle visszajelzések, ön hogy 
van ezzel? 

– Amikor első lett a szombat-
helyi filmszemlén a Memento 
mori, képletesen szólva rögtön 
megosztottam az elismerést az 
egész stábbal, és ugyanígy a Bu-
dapest Movie Awards első díja 
kapcsán, hiszen csúcs, hogy 1000 
alkotás közül első díjjal ismer-
te el a filmünket a cseh, szlovák, 
francia, spanyol, japán, mexikói 
és amerikai szakemberekből álló 
zsűri. És ahogy mindig mondom, 
a filmkészítés egy nagyon össze-
tett csapatmunka, minden visz-
szajelzés minden közreműködőt 
érint, és hát a pozitív reakciók 
insprálóak is egyben.

– Korábban megírtuk, hogy 
előkészületben van a Memento 

mori külföldi bemutatása is mi-
nél több országban, és ez a soro-
zat ezen a héten el is kezdődött. 
Erről mit tudhatunk meg?

– A külföldi bemutatók sora 
elsősorban a Liszt Intézetek köz-
reműködésével valósul meg, az 
első állomás Németország, azon 
belül is Stuttgart volt, a folyta-
tásban pedig csaknem tucatnyi 
helyen lesznek további díszbe-
mutatók, magyarán a világ szá-
mos helyén népszerűsítheti a 
film Vácot, a múmiák világszen-
zációnak számító egyedülálló 
leletegyüttesét.

– Két rangos fesztiváldíj, illetve 
a nagy sikerű közmédiás vetítés-
sorozat után milyen további fil-
mes tervei vannak a későbbiek-
ben a múmiákkal kapcsolatban?

– Elhatároztam, hogy elkészí-
tem azt a dokumentumfilmet, 
amiben a váci domonkos krip-
ta feltárói és a múmiák kuta-
tói szerepelnének és szólalnának 
meg. A film tervét a Tragor Ignác 
Múzeum igazgatója, Fehérvári-
né Tóth Helga örömmel üdvözöl-
te, hiszen ennek az alkotásnak is 
célja Vác és a múzeum népszerű-
sítése, sőt az igazgatónő annyi-

ra látja a potenciát az újabb fil-
mes projektben, hogy felkért egy 
rendkívüli tárlatvezetésre. Már 
megkerestem, felkértem a doku-
mentumfilm elkészítéséhez az 
eredeti feltárásban résztvevőket. 
Mindenképp elkészül majd az 
alkotás, terveink szerint mások 
mellett dr. Varga Lajos segédpüs-
pök, Matskási István, az MTM 
egykori igazgatója, dr. Pap Ildikó 
antropológus közreműködésével. 
Ami az esetleges játékfilmes foly-
tatást illeti, ismét csak azt tudom 
mondani, hogy bőven van még 
lehetőség ebben a történetben.

***
A producer-rendező elárulta 
még, hogy november 3-án kö-
zönségtalálkozóra várják az ér-
deklődőket a Piarista Kilátó Köz-
pontba, tervezetten Reviczky Gá-
bor, Kamarás Iván színművészek 
és Király István vágó (Valami 
Amerika, Kincsem, Elemi ösz-
tön) jön még vendégként a pódi-
umra, s ekkorra elkészül a film-
forgatásról szóló könyv, illetve 
megannyi, a váci legendát erősí-
tő szuvenírtárgy a bögrétől kezd-
ve a pólóig.
  Ribáry Zoltán

Folytatás a címlapról

1882. október 24-én éjféltájban 
látta meg a világot egy gabo-
nakereskedő hat gyereke közül 
harmadikként Kálmán Imre, a 
máig legnépszerűbb operettnek, 
a Csárdáskirálynőnek a szerző-
je. Zenei érdeklődése már igen 
korán megmutatkozott. A legen-
da szerint, amikor kicsi gyer-
mekként hangosan énekelve vé-
gigvonult szülővárosa piacterén, 
élvezettel nézte, hogy az állatok 
riadtan szétrebbennek előtte.

Akkor talán még nem is sejtet-
te, hogy később az általa kompo-
nált dallamok magnetikus vonz-
erővel bírnak majd. Nem szétreb-
bentik, hanem épp összehozzák 
majd a mesés zenére vágyókat.

2023. október 20-án, szomba-
ton este is így volt ez. A magyar 
operett napja alkalmából ren-
dezett koncerten megtelt a Váci 
Madách Imre Művelődési Köz-
pont színházterme, hogy a va-
rázslatos dallamok segítségével 
újra és újra meggyőződhessünk 
arról, hogy mitől oly nagyszerű 
műfaj az operett.

Az operett, ami 2013 óta 
hungarikum. Ez az első színházi 
műfaj, amely elnyerte eme meg-
tisztelő címet. Titka a nemzeti 
karakter melletti sokszínűségé-
ben rejlik. Örökérvényű – mert 
akár bevalljuk, akár nem -, a fel-
nőtt emberből sem tűnik el soha 

a tündérmese iránti vágy. Az 
operett a zenés műfaj különleges 
csodája. Fülbemászó zenei nyel-
ven mesél a szerelemről és an-
nak akadályairól. Álomba rin-
gat, ugyanakkor elgondolkodtat.

Eme műfaj egyik legkiválóbb 
interpretálója hazánkban és ha-
tárainkon túl a Kálmán Imre-
díjas Dunakeszi Szimfonikus 
Zenekar, élén a Kálmán Imre-
díjas Farkas Pál karmester úr-
ral. Nem meglepő hát, hogy ők 
teremtették Vácon ezt a hagyo-
mányt, és az est folyamán is ők 
keltették életre az operett nagy-
könyvében szereplő szerzők – 
Kálmán Imre, Lehár Ferenc, Áb-
rahám Pál, Huszka Jenő, Szir-
mai Albert és Zerkovitz Béla 
– népszerű és varázslatos dal-
lamait művészbarátaikkal. Je-
lenség volt a színpadon a meg-
ingathatatlan szerelmű prima-
donnaként Vörös Edit, és a sze-
relmét elnyerő bonvivánként 
Domoszlai Sándor. A szerelme-
sek egymásra találását a tűzről-
pattant szubrett szerepében tün-
döklő Teremi Trixi, és a mindig 
viccelődő táncos-komikus, Ko-
vács Szilárd segítette.

Az est során az előadás máso-
dik részében megszólaltak híres 
musical-dallamok is, hiszen az 
operett képzeletbeli nagyköny-
vének utolsó lapjai, melyet So-

mogyi Ágnes, az est háziasszo-
nya lapozgatott, a musical vi-
lága felé mutattak. Felcsendült 
Az operaház fantomja, a My 
Fair Lady, a Mozart, A muzsika 
hangja és a Miss Saigon egy-egy 
betétdala. Majd a fináléban újra 
visszatértek Kálmán Imre dalla-
mai, hogy az est fergeteges han-
gulatát maga az operettkirály 
koronázza meg.

Csodálatos élmény volt. Mert 
mindannyian azt éreztük, hogy 
eggyé válunk a dallamokkal, a 
ritmussal, a hangszínnel, s ma-
gasra repülünk; s ha vége, alig 
tudunk leszállni a földre. A kon-
cert végeztével vagy bármikor…

„Eszedbe jut egy dallam, 
hangtalanul eldúdolod magad-
ban, hogy áthassa bensődet, 
hogy hatalmába kerítse min-
den erődet és mozdulatodat – és 
azokra a pillanatokra, amíg ben-
ned él, kioltson minden esetle-
gest, rosszat, durvát és szomorút 
a lelkedben, felcsendüljön benne 
a világ, és a nehezet könnyűvé, a 
dermedtet szárnyalóvá varázsol-
ja!” (Hermann Hesse)

Legközelebb 2024. január 7-én 
találkozhatunk a fennállásának 
40. évfordulóját ünneplő Du-
nakeszi Szimfonikus Zenekar-
ral, amikor a 25. jubileumi újévi 
koncerttel együtt köszönthetjük 
az új esztendőt. M.T.

Október 24-e az operettirodalom két világszerte kimagasló magyar szerzőjének a nevéhez kötődik. 
Kálmán Imre születésének, illetve Lehár Ferenc halálának dátumát a szerzők iránti tisztelet jeléül 
2002-ben, Kálmán Imre születésének 120. évfordulóján a magyar operett napjává nyilvánították.

A Dunakeszi Szimfonikus 
Zenekar operett napi gálaműsora
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Interjú Pongrácz Bencével, 
a felnőtt judo Európa-bajnokság résztvevőjével 

Küzdelmek és célok

Ebben az interjúban megis-
merhetjük Pongrácz Bence 

gondolatait, céljait és a felkészü-
lés nehézségeit, miközben kö-
vetjük őt az európai judo csúcs-
verseny felé vezető úton.

- Hogyan érzed magad most, 
hogy kijutottál a felnőtt judo 
Európa-bajnokságra? Milyen 
érzelmekkel tölt el ez a lehető-
ség? 

- Nagyon várom és örülök 
neki, hogy megmérettessem ma-
gam. 

- Milyen edzésre és felkészü-
lésre volt szükség ahhoz, hogy 
kvalifikálj az Európa-bajnok-
ságra? 

- Hosszú és kemény felkészü-
lési időszakon vagyok túl, ren-
geteg versenyen és táborban vet-
tem részt az Európa-bajnokság 
előtt. 

- Mik a céljaid és elvárásaid 
a verseny során? Mire szeretnél 
fókuszálni a versenyen? 

- Célom, hogy a lehető legjob-

bat hozzam ki magamból, és a 
saját judómat szeretném a kö-
zéppontba helyezni. 

- Melyik az eddigi legna-
gyobb kihívás, amivel szembe 
kellett nézned a judó karriered 
során? 

- Az eddigi legnagyobb kihí-
vásom az volt, amikor közel két 

évet kihagytam. A visszatérés 
és az újra formába kerülés nagy 
feladat volt. 

- Ki volt a legnagyobb inspi-
rációd vagy példaképed a judó-
ban? 

- Tóth Krisztián edzésmun-
kája és az eredményei miatt a 
mai napig nagy példaképem. 

- Hogyan segít a családod és 
edzőid támogatásodban a ver-
senyre való felkészülésben? 

- Úgy érzem, hogy mindent 
megtesznek értem, és nagyon 
hálás vagyok nekik a támogatá-
sukért.  

- Milyen tanácsot adnál 
azoknak, akik hasonló célokat 
tűznek ki maguk elé a judóban 
vagy más sportágban? 

- A legfontosabb tanácsom az 
lenne, hogy legyenek türelme-
sek és kitartóak a kitűzött célok 
eléréséhez. 

- Hogyan tartod meg a men-
tális és fizikai egyensúlyodat a 
versenyek között? 

- Az egyensúly megtartása ér-
dekében mindig az adott felada-
tokra koncentrálok, és nem já-
rok fejben előrébb. 

- Milyen terveid vannak a jö-
vőre nézve a judó terén? 

- A jövőben tervezem, hogy 
minél több versenyen részt ve-
gyek, és szép eredményeket ér-
jek el. Ugyanakkor az olimpia is 
az egyik nagy vágyam. 

- Van-e valami, amit szeret-
nél elmondani a rajongóidnak 
vagy azoknak, akik támogat-
nak téged? 

- Köszönöm mindenkinek a 
támogatást és a szurkolást, so-
kat jelent nekem!

Somfai Kriszti

A Városi Sportegyesület 
Dunakeszi számára igazi 
büszkeség, hogy Pongrácz 
Bence, a fiatal és tehetsé-
ges judo versenyzője, ki-
jutott a november 3. és 5. 
között Montpellierben ren-
dezendő 2023-as felnőtt 
judo Európa-bajnokságra 
66 kg-os súlycsoportban. 
Bence elszántságával és 
kemény munkájával bizo-
nyította, hogy a hazai judo 
kiválóságai közé tartozik, 
és most lehetősége nyílik 
arra, hogy a kontinens leg-
jobbjaival méretesse meg 
magát. 
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